
T.C. 
OSMANİYE İL ÖZEL İDARESİ 

İL GENEL MECLİSİ 

2019 MAYIS AYI MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ 

Toplantı Tarihi : 06.05.2019 Pazartesi 
Toplantı Saati : 14:00 
Toplantı Yeri : Osmaniye İl Özel İdaresi Hizmet Binası, 

İl Genel Meclisi Toplantı salonu 

GÜNDEM KONULARI 

1- Açılış ve yoklama. 

2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması. 

3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 

4- İl Özel İdaresinin 11.04.2019 tarih ve 3433 sayılı yazısı ile teklif edilen; 5302 İl Özel ~d~_resi 
Kanununun 47. ve Mahalli İdareler Bütçe Muhasebe Yönetmeliğinin 40. maddeleri gereğince, il Ozel 
İdaresinin 2018 Mali Yılı Gelir - Gider Kesin hesap cetvelleri ile ilgili teklifin görüşülmesi. 

5- İl Genel Meclisinin 15. 04.2019 tarih ve 72 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 
Kadirli İlçesi, Anberinarkı Köyünün imar planının yapılması işinin, İl Özel İdaresinin 2019 yılı yatırım 
programına alınarak yapılması ile ilgili verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak 
üzere İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonu ile Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonundan 
gelecek olan raporların görüşülmesi. 

6- İl Genel Meclisinin 15.04.2019 tarih ve 73 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Düziçi 
İlçesi, Sabun Çayı üzerinde yapılan mesire alanının, İlimiz ve İlçemiz turizmine kazandırılması için 
gerekli araştırmanın yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere 
Ar-Ge Komisyonu ile Turizm ve Gençlik Spor Komisyonundan gelecek olan raporların 

görüşülmesi . 

7- İl Genel Meclisinin 15. 04.2019 tarih ve 7 4 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Bahçe 
İlçesinin 15 Köyü bulunmaktadır. Coğrafi bakımdan köylerimizin dağınık olması ve yol ağının eğimli 
olması sebebiyle, yollarımızda toprak kaymasından dolayı kapanmalar meydana gelmektedir. Ayrıca 
İçme suyu şebeke ve isale hatlarında da patlamalar olmaktadır. Bahse konu işlerin yapılması için 
Bahçe Kaymakamlığı, Köylere Hizmet Götürme Birliğine 1 Adet Kamyon ile 1 Adet JCB iş 
makinasının, İl Özel İdaresinin tarafından alınarak Birliğe tahsis edilmesine ait verilen önergenin, 
gerekli araştırma ve incelem~ yapılmak Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji 
Kaynakları Komisyonu ile içişleri Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi . 

8- İl Genel Meclisinin 15.04.2019 tarih ve 75 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 
Bahçe İlçesi, Arıklı~aş-__ Taşo~uk Mevkii, arasındaki l,5Km yolunda bozulmalar meydana geldiğinden, 
bahse konu yolun il Ozel idaresi tarafından bakım onarım çalışmasının yapılmasına ait verilen 
önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile 
Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 



9- İl Genel Meclisinin 15.04.2019 tarih ve 76 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz, Bahçe 
İlçesinde sebzeciliğin gelişmesi ve bölge halkına ekonomik katkı sağlamak adına İlçemiz genelinde 
domates, biber ve patlıcan fidesinin İl Özel İdaresi tarafından dağıtılmasına ait verilen önergenin, 
gerekli araştırma ve inceleme yapılmak Sanayi ve Ticaret Komisyonu ile Tarım Orman ve 
Hayvancılık Komisyonundan gelecek olan raporların görüşülmesi. 

10- İl Genel Meclisinin 15.04.2019 tarih ve 77 Sayılı Kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, 
Hasanbeyli İlçesi Çolaklı Köyünde halkımızın sağlık hizmetlerinde kullanılmak üzere Sağlık Evi 
yapılmasına ait verilen önergenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak Çevre ve Sağlık 
Hizmetleri Komisyonu ile Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonundan gelecek olan 
raporların görüşülmesi. 

11- Dilek ve Temenniler. 

12- Kapanış 
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Mehmet Ali GİZLİCİ 
İl Genel Meclis Başkanı 


